

رئیس شورای شهر:

عدالت محوری و توجه به مناطق حاشیه شهر اولویت مهم شورا است



نمایندگان پارلمان شهری به‌مثابه حلقه وصل بین مردم و مسئولان نقش آفرینی می‌کنند. عدالت محوری و توجه به مناطق حاشیه شهر همواره یکی از اولویت‌های بسیار مهم ما در این دوره شورا بوده است.

شورای اسلامی شهر در ۵ ماهه نخست سال ۳۹،۹۹ جلسه رسمی، ۴۵ جلسه کمیسیون‌ها با ۶۵۰ نامه وارده و تعداد صدور ۲۳۰ مجوز و ۸ جلسه فوق‌العاده مشغول فعالیت بوده است

رئیس شورای شهر ملایر ضمن تبریک هفته دولت این هفته را فرصتی برای بیان خدمات مسئولان به مردم شریف دانست. او به نیال رو به رشد شوراها ی اسلامی شهر اشاره کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های شورا، پیشبرد سریع برنامه‌های اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، آموزشی و سایر امور رفاهی با کمک و همراهی مردم است. جلیل کولیوند در ادامه افزود: کار و تلاش بی منت در نهاد شورا بسا اساسی‌ترین نیازهای شهروندان مرتبط بوده و بهترین شیوه مردم‌سالاری در این نهاد تحقق یافته است، به‌طوری‌که ارتباط دائم و نزدیک مردم با نمایندگان خود به‌طور آسان اعتماد مردم را به سمت حاکمیت ملی جلب می‌کند و این مهم به گامی برای حرکت به سوی شرایط بهتر تبدیل شده است. وی در ادامه با اشاره به برخی فعالیت‌های شورا گفت: پیگیری برای راه‌اندازی سامانه شفافیت در شهرداری، اجرای پروژه‌های شهری با نگرش عدالت اجتماعی، پیگیری جدی امور شورا در راستای حفظ حقوق شهروندان، پیگیری جهت ایجاد درآمد پایدار و تأکید بر تصویب پروژه‌های نیمه‌تمام و اتمام آن‌ها از اقدامات شورا بوده است. کولیوند به پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری اشاره کرد و افزود: شهرداری ملایر باید پروژه‌های مفید و اثرگذار در شهر را در اولویت اجرا قرار دهد و طرح‌های مهم اقتصادی و پروژه‌های از پیش مانده را به اتمام رساند. وی در رابطه با پروژه‌های نیمه‌تمام شهرداری گفت: این پروژه‌ها شامل پارک کوهسار، بام ملایر، ادامه کانال پشت ناسیونال، ساخت خانه محلی و تجاری انتهای قائم مقامی، پیاده‌روسازی، جدول‌گذاری، لکه‌گیری آسفالت، محصور کردن پارک‌ها برای جلوگیری از ورود موتورسوارها به آنجا، تکمیل ساختمان تجاری ۱۵ خرداد و ساخت کانال دور میدان امامزاده عبدا... است. وی به پیگیری‌های صورت گرفته از سمت شورا اشاره کرد

و افزود: پیگیری و مصوب کردن قرارداد پیمانکاران واحد خدمات شهری درباره نظافت شهر و پیمانکار فضای سبز درباره حفظ و نگهداری فضای سبز برای مدت یکسال از جمله فعالیت‌ها در حوزه خدمات شهری بوده است. وی همچنین به پیگیری‌های صورت گرفته در حوزه جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز در سطح شهر اشاره کرد و گفت: از طریق کمیسیون مساحه صد و افزایش جرایم با پیشنهاد شهرداری جهت به حداقل رساندن تخلفات ساختمانی اقدام شده است. کولیوند افزود: پیگیری و صدور مجوز برای ساخت ۲ جایگاه پمپ بنزین در سطح شهر برای خدمات‌رسانی به همشربان صورت گرفته است. وی به پروژه‌های دیگر اشاره کرد و افزود: ساماندهی گورستان بهشت هاجر، اجرای آبیاری قطره‌ای در بعضی نقاط شهر، پیگیری برای آبیاری نوین در تمام نقاط شهر به‌لحاظ صرفه‌جویی در مصرف آب و منابع انسانی، تسطیح و آماده‌سازی زمین کارخانه آسفالت قدیم برای ساخت ایستگاه آتش‌نشانی و تجاری، روشنایی بلوار خلیج فارس در ورودی از طرف پرورد و بلوار وقف واقع در شهرک ولیعصر، جدول‌گذاری و آسفالت و آماده‌سازی مسکن مهر، محوطه‌سازی پارک چمران، محوطه‌سازی پارک بانوان واقع در ۳۰ متری تاجوک و بازسازی استخر کریم‌خان زند از دیگر اقدامات شورا بوده است. وی به مشارکت و همکاری شورای اسلامی شهر ملایر در برنامه‌ها و مناسبت‌های مختلف اشاره کرد و افزود: با تمام توان در برگزاری این برنامه‌ها پای کار بوده‌ایم تا برنامه‌ای درخور شأن مردم شریف ملایر برگزار شود. وی همچنین گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا در ضدعفونی کردن معابر، میدان‌ها، پارک‌ها، وسایل ورزشی و بازی در سطح

شهر، مساجد، مدارس، توزیع مواد ضدعفونی و ماسک رایگان در بیسن نیروهای خدماتی و مناطق کم‌برخوردار تا به امروز پای کار بوده‌ایم. وی به تلاش‌های صورت گرفته شورا برای ابلاغ بودجه شهرداری اشاره کرد و افزود: بودجه شهرداری را با تمام جدیت پیگیری کردیم و این امر سبب شد که بودجه شهرداری برای سال ۹۹ به مبلغ ۱۲۰۹۹۰۹۳۲۵/۰۰۰ ریال با احتساب سازمان‌ها و در زمان قانونی به شهرداری ابلاغ گردید. که مبلغ ۵۲۳۷۵۵/۷۵۰ ریال سهم عمرانی و مبلغ ۶۱۷۰۵۲۳۷۵۵/۷۵۰ ریال سهم عمرانی و سهم عمرانی با تعداد ۱۰۴ پروژه تعریف شده است. همچنین مصوب کردن تفریح بودجه سال ۹۸ با مبلغ ۶۱۳/۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال که سهم جاری ۹۵۸/۹۹۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و سهم عمرانی ۳۴۵/۸۷۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال با تعداد حدود ۲۰۰ پروژه ریز و درشت تعریف شده است. رئیس شورای شهر ملایر گفت: با توجه به اینکه حقوق و مزایا و هزینه‌های حفظ و نگهداری ماشین‌آلات افزایش داشته، سهم جاری بودجه سال ۹۸ نسبت به سهم عمرانی افزایش چشم‌گیری داشته است و سرانه هر شهروند ملایری از بودجه تحقق یافته ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار ریال بوده که نشانگر آن است که بودجه سال ۹۸ به‌خوبی تدوین نشده و سرانه هر شهروند با استاندارد فاصله زیادی دارد. وی در این‌باره گفت: با توجه به انحراف بودجه سال شهرداری، نظام تشویق و تنبیه در بودجه‌ریزی وجود ندارد و آن را می‌توان از انحرافات اصلی عملکرد تفریح بودجه دانست. وی در پایان گفت: شورای شهر ملایر ۷ کمیسیون دارد که شامل کمیسیون بهداشت و خدمات شهری، فرهنگی، عمران حمل‌ونقل و ترافیک، ورزشی، حقوقی، شاهد که هر کمیسیون وظایفی دارد که با کمک کارشناسان و نخبگان بخش خصوصی به‌طور ماهیانه تشکیل می‌شود و مشکلات و نکته نظرات شهر و شهرداری مورد بررسی و در صحن علنی شورا مورد تصویب قرار می‌گیرد. در پایان گفتنی است: شورای اسلامی شهر در ۵ ماهه نخست سال ۳۹،۹۹ جلسه رسمی، ۴۵ جلسه کمیسیون‌ها با ۶۵۰ نامه وارده و تعداد صدور ۲۳۰ مجوز و ۸ جلسه فوق‌العاده مشغول فعالیت بوده است.



همدان پیام
روزنامه
www.hamedanpayam.com

ملایری رتبه نخست کلنگ‌ریزی و افتتاح پروژه‌ها

گزارشی از عملکرد دولتی‌ها در شهرستان

رتبه نخست ملایر در افتتاح و کلنگ‌زنی هفته دولت



به استناد ارزیابی‌های انجام شده و گزارش‌های ارسالی استانداری، شهرستان ملایر با تخصیص نزدیک به هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار در رتبه نخست افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی هفته دولت در استان همدان قرار گرفت.

فرماندار ملایر در رابطه با پروژه‌های افتتاحی هفته دولت گفت: در هفته دولت امسال چندین پروژه با ارزش بیش از ۸۹۱ میلیارد تومان افتتاح شد.

قدرت‌ها، ولدی ارزش ریالی پروژه‌های افتتاحی شهرستان ملایر را برابر با ۳۳ درصد کل پروژه‌های عمرانی دانست و افزود: در زمینه آغاز عملیات اجرایی و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی نیز شهرستان ملایر با چندین طرح مهم اقتصادی در جایگاه نخست استان قرار گرفت.

وی افزود: طبق سند راهبردی توسعه استان همدان قرار است سالانه حدود ۶ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری با ایجاد ۲۰ هزار شغل در استان انجام شود که سال گذشته ۱۶۳ درصد از اشتغال ایجاد شده است.

وی با اشاره به سند راهبردی توسعه اظهار کرد: امسال باید هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در شهرستان ملایر انجام شود که در ۶ ماهه نخست امسال هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری صورت گرفت و تا پایان سال این رقم به نمر می‌نشیند.

ولدی به آغاز عملیات اجرایی دامداری ۶ هزار راسی شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی در هفته دولت با حضور مدیرعامل شرکت سستا اشاره کرد و بیان کرد: زمین این طرح واگذار شده و کارهای اداری آن نیز انجام شده است.

توسعه کشت گلخانه‌ای در ملایر

وی به توسعه کشت گلخانه‌ای در این شهرستان اشاره کرد و افزود: دهه فجر سال گذشته عملیات

اجرایی شهرک گلخانه‌ای ۶۸ هکتاری گنبد آغاز شد و در هفته دولت امسال عملیات اجرایی فاز دوم شهرک گلخانه‌ای پیمان دشت با مساحت ۵۰ هکتار آغاز می‌شود. فرماندار ملایر با اشاره به زیرساخت‌های لازم برای توسعه کشت گلخانه‌ای، افزود: با ایجاد این ۲ شهرک در ملایر در مجموع ۱۱۸ هکتار گلخانه ایجاد می‌شود که بیشتر از تعهد ما در سند راهبردی است.

وی به آغاز عملیات اجرایی کارخانه تولید دستکش‌های بهداشتی اشاره کرد و افزود: به دنبال این هستیم که این طرح تا پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری برسد. ولدی به سرمایه‌گذاری هزار و ۵۰۰ میلیاردی در حوزه فرسایش اشاره کرد و گفت: ۵ واحد فرسایش در دست اجرا است و دهه فجر این واحدها به بهره‌برداری می‌رسند.

تا پایان دولت دوازدهم ۸ پروژه آبرسانی

معاون استاندار همدان با بیان اینکه عملیات اجرایی مجتمع آبرسانی روستای علی‌آباد دمق به پایان رسیده و آماده بهره‌برداری است، اظهار کرد: تا پایان دولت دهم و با حمایت دولت و قوای که معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری در سفر اخیر خود به شهرستان داده است، امیدواریم بتوانیم ۸ مجتمع آبرسانی دیگر را به بهره‌برداری برسانیم.

وی همچنین با اشاره به طرح آبرسانی آب شرب ملایر از سند کلان‌افزود: این طرح شامل خط انتقال آب و تصفیه‌خانه است، ۳۶ کیلومتر خط انتقال اجرا شده و قرار است ۳۵۰ لیتر در ثانیه آب شرب از سد کلان برای ملایر تأمین شود و این طرح آماده افتتاح است.

ولدی به ظرفیت شهرستان در حوزه مواد معدنی از جمله سربک اشاره کرد و افزود: طرح توسعه شرکت معادن سربک سال گذشته به بهره‌برداری رسید و امسال نیز



چاپ لیبل و لفاف‌های بسته‌بندی

مرکز چاپ و بسته‌بندی
همدان

- بدون نیاز به کلیشه و سیلندر
- تیراژ دلخواه
- تحویل فوری

بزرگ‌ترین چاپخانه مدرن غرب کشور

- ✓ لیبل‌های پشت چسب دار (فیلم، کاغذ، متالایز، ترنس پرنٹ، آکروئال، هات ملت و ...)
- ✓ سلفون، فیلم و لفاف‌های یک لایه تا چند لایه (BOPP, CPP, OPP, متالایز، کاغذ، فویل آلومینیوم و ...)
- ✓ لیبل شیرینگ به صورت رول و اسلیو
- ✓ خدمات تکمیلی (طلا، دایکات، لمینت، پوشال گیری و ...)
- ✓ جعبه‌های دارویی و مقوایی

چاپ مجله و کتاب، دفاتر، جعبه و مقوا، کاتالوگ، بروشور و سررسید و ...

با راه‌اندازی مدرن‌ترین ماشین اروپایی
چاپ لیبل و لفاف دیگر نگران تغییر در طراحی و
اطلاعات خود نباشید!



دفتر مرکزی: همدان، خیابان مهدیه، ساختمان پیام
چاپخانه: همدان، شهرک صنعتی بهاران، خیابان صنعت، خیابان نهم
واحد رول: ۰۸۱-۳۴۵۸۶۷۳۱
واحد شیت: ۰۸۱-۳۴۵۸۶۷۳۲
واحد لیبل: ۰۸۱-۳۴۵۸۶۷۳۳

www.anichap.com

E-mail: lpresaneh@gmail.com



رشد ۴۰ درصدی خرید تضمینی گندم در ملایر



رئیس اداره تعاون روستایی ملایر از خرید تضمینی بیش از ۲۲ هزار تن گندم به صورت تضمینی تا پایان فصل برداشت در سطح شهرستان ملایر خبر داد و گفت: گندم خریداری شده به صورت تضمینی، به قیمت مصوب و میانگین قیمت ۲ هزار و ۵۰۰ تومان بوده است. فرزاد میرزایی با بیان اینکه ۵ مرکز خرید برای این منظور در شهرستان تعیین شده بود، افزود: حدود ۹ هزار و ۶۰۰ تن از گندم خریداری شده توسط مراکز خرید اداره تعاون روستایی انجام گرفته است که از این میزان در شرکت تعاونی تولید آمین خردمند ۳ هزار و ۶۰۰ تن، شرکت تعاونی روستایی ازندریان ۴ هزار و ۶۰۰ تن و تعاونی تولید سبز دشت اورزمان هزار و ۴۰۰ تن خریداری شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۱۲ هزار تن نیز در شرکت بازرگانی دولتی به صورت تضمینی از کشاورزان گندم خریداری شده است، گفت: از مجموع مراکز خرید



۸۵۰۰ تن خرید و فروش نهاده و تولیدات دامی در ۵ ماهه نخست سال
شرکت تعاونی کشاورزی دامداران ملایر یکی از موفق ترین تعاونی های دامداران کشور و استان همدان است که در سال ۹۴ به عنوان شرکت نمونه کشوری و در سال گذشته به عنوان شرکت برتر و نمونه استانی انتخاب و معرفی شده است. مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران ملایر با بیان اینکه این شرکت در سال ۷۲ تأسیس شده است و در حال حاضر ۵ هزار و ۷۰۰ عضو فعال دارد، گفت: ۱۸ نفر پرسنل نیز در این مجموعه مشغول به ارائه خدمات هستند. لقمان خدابخشی با بیان اینکه این شرکت دارای ۴ واحد انبار با ظرفیت هزار و ۲۰۰ تن است، گفت: این انبارها مکانی برای ذخیره نهاده های دامی از جمله کنسنتانتره، جو، ذرت سویا و ... است. وی با اشاره به ۴ ایستگاه جمع آوری شیر در مناطق ملایر، چوکار، کسب و دهنو علی آباد با ظرفیت اسمی ۴۰ تن در شهرستان ملایر، افزود: در حال حاضر روزانه حدود ۲۰ تا ۲۳ تن شیر در سطح شهرستان جمع آوری می شود. به گفته مدیرعامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران در سال جاری طرح اصلاح نژاد و رکوردگیری ماهانه حدود ۴ هزار عدد نمونه گیری، آزمایش و آنالیز آن انجام و نیز حدود ۳۵۰

هکتار ذرت علوفه ای کشت شده است. خدابخشی همچنین به خرید و فروش توافقی حدود ۲۰ هزار تن نهاده ها و تولیدات دامی در سال ۹۸ اشاره کرد و افزود: در ۵ ماهه نخست سال جاری حدود ۸ هزار و ۵۰۰ تن خرید و فروش توافقی محقق شده است. وی در پایان از کمبود نهاده های دامی، نبود توازن بین قیمت شیر و گوشت با نهاده های دامی، افزایش قیمت داروهای دامی، واکنس و هزینه های تولید، تأمین نشدن نقدینگی برای خرید و ارسال نشدن بارهای خریداری شده به عنوان عمده مشکلات این شرکت برشمرد که در راستای ارائه خدمات مطلوبتر، نیاز به همکاری و مساعدت بیشتری در رفع آن ها وجود دارد.



ثبت نام ۴۳۵۰ خانوار زیر پوشش بیمه روستاییان و عشایر در کارگزاری ۷۹۰۰۵
کارگزار صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر شهرستان ملایر اظهار کرد: کد کارگزاری ۷۹۰۰۴ فعالیت خود را از سال ۸۴ آغاز کرده است و تاکنون حدود ۴ هزار و ۳۵۰ خانوار را زیر پوشش این بیمه قرار داده است. احمد قیاسوند افزود: از این میزان ۲۹۰ خانوار، بیمه شدگان بهزیستی و ۱۴۵ خانوار، بیمه شدگان کمیته امداد تشکیل می دهد. وی از مزایای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر، بازنشستگی (مستمری دوران سالمندی)، مستمری بازمندگان فوت ناشی از کار و فوت غیر کار و از کارافتادگی نام برد و گفت: از مجموع اعضای این کارگزاری، ۱۱۸ خانوار در حال دریافت مستمری بازنشستگی و ۲۶ خانوار دیگر نیز مستمری از کارافتادگی دریافت می کنند. قیاسوند با بیان اینکه تمام ساکنان روستا با محدوده سنی ۱۸ تا ۵۰ سال، کشاورزان غیرساکن، رانندگان حمل و نقل مسافربری، افراد شاغل در صنایع دستی و افراد شاغل در مشاغل خانگی می توانند در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر عضو شوند، خاطرنشان کرد: این کارگزاری در حال حاضر آماده ثبت نام افراد واجد شرایط است.

وزارت رفاه و تأمین اجتماعی
صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر
برای عضویت در صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر
۱- بازنشستگی - ۲- از کار افتادگی در اثر حادثه ناشی از کار - ۳- از کارافتادگی غیر ناشی از کار - ۴- برخورداری بازمندگان تحت تأثیر بیمه شده متوفی از مستمری - ۵- نقل و انتقال سوانح بیمه
تلفن تماس: 08132264737
09183518364
WWW.roostaadi.ir 79004



تکمیل پروژه های ناتمام شهرداری تا پایان سال محقق می شود



یکی از چالش هایی که شهردار ملایر از ابتدای به دست گرفتن سکانداری مدیریت شهری ملایر با آن مواجه شد، تعدد پروژه های نیمه تمایی بود که گاهی برخی از آن ها به شورای ۲ دوره پیش از وی می رسید. از این رو از همان ابتدا اولویت اصلی خود را در تکمیل و به بهره برداری رساندن این پروژه ها گذاشت. یکی دیگر از چالش های شهرداری، نیروهای مازادی بود که از پیش، جذب شهرداری شده بودند اما در این رابطه وی معتقد است اخراج این افراد که تشکیل خانواده داده اند و نان آور خانواده هستند کار درستی نیست، با وجود اینکه بیش از ۶۳ درصد از درآمدهای شهرداری صرف هزینه های حقوق پرسنل و هزینه های جاری می شود اما رویکرد اصلی خود را در این باره، حفظ این نیروها و منع به کارگیری حتی یک نیروی جدید قرار داد. حالا شهردار مضمم است تا مدت زمان کوتاهی که از مدیریتش باقی است به رغم اینکه از ۱۲۰ میلیارد تومان بودجه پیشنهادی در سال جاری، ۸۵ میلیارد تومان آن صرف پرداخت حقوق پرسنل می شود اما با پیش بینی ۵۰ میلیارد تومان اعتبار با تسریع و تکمیل پروژه های نیمه تمام، در راستای ارتقای رضایتمندی شهروندان گامی بزرگ بردارد و نیز با به سرانجام رساندن این پروژه ها باری از دوش مدیریت بعدی بردارد تا بتواند با خیال آسوده برای عمران و توسعه شهر اقدام کند. حسین بابایی با توجه به ثبت ۲ عنوان جهانی «شهر جهانی انگور و میلمان منبت» در ملایر و ورود گردشگران بی شمار داخلی و خارجی به این شهر، تکمیل پروژه های بزرگی مانند مجموعه تفریحی توریستی جهان کوچک و بام ملایر را در رونق گردشگری و توسعه شهری مؤثر می داند و اهم اقدامات انجام شده در این راستا را به شرح زیر بیان می کند.

* اهم اقدامات انجام شده در مجموعه تفریحی مینی ورلد:

- ساخت اهرام ثلاثه مصر به ابعاد یک بیست و پنجم واقعی
- ساخت ده عدد المان مجسمه های کشور شیلی به ارتفاع ۳ متر
- ساخت کاخ خورشید با زیربنای حدود ۵۰۰ مترمربع
- ساخت تاج محل هندوستان به مساحت صد مترمربع
- ساخت میدان شهدا به مساحت ۲ هزار مترمربع
- ساخت دیوار چین به طول ۱۱۰ و ارتفاع ۵/۵ و عرض ۳ متر
- تکمیل المان برج ایفل با ارتفاع ۳۲ متر
- تکمیل آبشار نیاکارا با ۱۲۰ متر طول دیواره و ۶۰۰ مترمربع محوطه
- تکمیل تخت جمشید با ۳۶۰ مترمربع زیربنا
- محوطه سازی شامل سنگفرش و اجرای فضای سبز
- دیوارکشی
- اجرای تأسیسات برقی و مکانیکی





افتتاح و بهره‌برداری آسفالت ۵ روستا و مقاوم‌سازی ۱۳۶۶ واحد مسکونی در شهرستان



افتتاح و بهره‌برداری آسفالت ۵ روستا و مقاوم‌سازی هزار و ۳۶۶ واحد مسکونی شهرستان ملایر از طرح‌های افتتاحی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در هفته دولت بود.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ملایر در گفت‌وگو با همدان پیام گفت: در هفته دولت، بهسازی و آسفالت ۵ روستا با صرف اعتبار ۵ میلیارد تومان و همچنین بهره‌برداری از هزار و ۳۶۶ واحد مسکونی مقاوم‌سازی و بازسازی شده روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۱۲ میلیارد و ۴۰ میلیون تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است.

داوود سوری در ادامه افزود: مجموعه پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت که توسط دستگاه اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان ملایر اجرا شده است، بالغ بر ۲۱۷ میلیارد و ۴۰ میلیون تومان بوده است.

وی در این‌باره گفت: از این مبلغ حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در قالب اعتبارات پروژه‌های عمرانی و قیر و همچنین ۱۱۲ میلیارد و ۴۰ میلیون تومان آورده متقاضیان بوده است.

مدیر بنیاد مسکن ملایر همچنین گفت: علاوه بر این تعداد واحد مسکن روستایی ۲۶۶ واحد نیز با استفاده از تسهیلات مسکن روستایی مقاوم‌سازی شده است.

سوری با اشاره به جایگاه دوم شهرستان در رابطه با مقاوم‌سازی مسکن روستایی گفت: جایگاه شهرستان نسبت به سایر شهرهای استان و شاخص کشوری جایگاه بسیار خوبی است.

وی به مقاوم‌سازی ۱۷ هزار واحد مسکن روستایی در این شهرستان اشاره کرد و افزود: هزار و صد واحد از این تعداد مربوط به بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از سیل فروردین سال ۹۸ است که عملیات بازسازی آن‌ها از محل اعتبارات سیل ۹۸ به پایان رسیده است.

وی همچنین به تعداد سهمیه بازسازی مسکن روستایی از محل سیل ۹۸ اشاره کرد و افزود: در مجموع هزار ۱۲۸ واحد تعمیری، هزار و ۷۲۱ واحد در حال ساخت و ۸۱۰ فقره در قالب تسهیلات معیشتی بوده است.

وی در این‌باره افزود: کار تمامی واحدهای تعمیری به اتمام رسیده است و از هزار و ۷۲۱ واحد در حال ساخت، هزار و صد واحد آن به اتمام رسیده و مابقی این واحدها در حال بازسازی است که تا یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

سوری با اشاره به اینکه هزار و ۳۶۶ واحد روستایی در این شهرستان آماده



توسعه و حفظ فضای سبز

وی با تأکید بر اینکه جداسازی آب شرب از آب آبیاری فضای سبز در سطح شهر به‌طور کامل صورت گرفته است، افزود: جنگلکاری اراضی تپه‌های اطراف بوستان کوثر با کاشت ۸ هزار اصله نهال و ایجاد هزار و ۵۰۰ متر دسترسی با اعتباری بالغ بر ۴/۵ میلیارد ریال، درختکاری ضلع غربی آبشار بام ملایر با کاشت بیش از ۴ هزار اصله نهال با اعتباری بالغ بر ۲/۵ میلیارد ریال، کاشت ۳ هزار اصله نهال در حاشیه بلوارهای شهرک ولیعصر، کاشت ده هزار درخت و درختچه در میادین و بلوارها و بوستان‌های شهر، کاشت درخت‌های شمر (بادام وحشی، توت و ...)، کاشت ۷ میلیون نشا از انواع گل‌های فصلی از قبیل اطلسی، بنفشه، ستاره‌ای، اختر، شب بوی زعفرانی، همیشه بهار، جعفری، کاشت ۲۰ هزار گلدان گل داودی، ده هزار گلدان گل کلم، ۳۴ هزار گلدان شببو را از جمله اقداماتی که در راستای زیباسازی و گسترش فضای سبز در شهر انجام گرفته است، برشمرد.

بایستی از اجرای طرح امنیت اجتماعی در بوستان‌های سطح شهر و عقد قرارداد با نیروی انتظامی جهت ممنوعیت از ورود موتورسواران مزاحم به بوستان‌ها خبرداد و افزود: در این راستا با استفاده بیش از ۴۰۰ پایه فلزی و ۲۰۰ عدد مانع LA شکل و با هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال درباره محوطه پارک نرده‌کشی انجام شده است و در راستای افزایش ضریب امنیت و جلوگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی، بوستان‌های سیفیه، بام ملایر و دریاچه کوثر به دوربین‌های نظارتی با هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد تومان مجهز شدند.

۲۱ برخی دیگر از اقدامات انجام‌شده توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری:

- طرح ایمن‌سازی بوستان تاریخی سیفیه با هدف ممنوعیت از ورود موتورسواران و حفظ امنیت و آرامش شهروندان
- لوله‌گذاری بیش از هزار و ۵۰۰ متر از مسیرهای درختکاری شده برای کاهش هدررفت آب
- لوله‌گذاری بلوار مرزداران و مصطفوی جهت انتقال آب و کاهش هدررفت آب
- محلول‌پاشی درختان چنار و ااقایای سطح شهر با استفاده از کودهای ریزمغذی
- اتمام عملیات آبیاری تحت فشار در بلوار آیت... میرشاهوند به طول ۸۰۰ متر و بلوار آیت... شهید بهشتی به طول ۲ کیلومتر
- آغاز عملیات ساماندهی باغ حاج نظر جهت بهره‌برداری به‌عنوان بوستان بانوان
- رنگ‌آمیزی بیش از ده هزار مترمربع دیوارهای مخدوش و دیوارنویسی
- استانداردسازی وسایل بازی کودکان و جمع‌آوری وسایل غیراستاندارد بوستان‌ها
- طراحی و اجرای بیش از ۶۰۰ المان نوروزی، ۲۵ المان در دهه فجر انقلاب اسلامی و چندین المان مناسبتی (ماه محرم و رمضان)
- اجرای طرح توسعه و تکمیل فضای سبز مدارس با مشارکت دانش‌آموزان با عنوان «مدرسه سبز» برای نخستین‌بار در ملایر
- اجرای طرح «همراهان کوچک، همیاران سبز»





* لکه‌گیری و آسفالت معابر شهری

وی از اجرای پخش و لکه‌گیری آسفالت در سطح شهر به متر از ۴۳۵ هزار و ۵۸۵ مترمربع در ۶ ماه نخست سال خبر داد و افزود: در سطح شهر جدولگذاری به متر از ۲۸ هزار و ۹۳۶ متر طول و ۴۱ هزار و ۸۲۲ مترمربع پیاده‌روسازی، خاکبرداری در سطح شهر، شهرک ولیعصر و مسکن مهر ۴۱۴ هزار و ۵۰ متر مکعب و خاکریزی، پخش، آب‌پاشی و کوبیدن در سطح شهر، شهرک ولیعصر و مسکن مهر انجام گرفته است.

آرامش‌دهی الکترونیکی

بابایی با تأکید بر اینکه شهرداری الکترونیک گامی مؤثر در جهت کاهش حضور و تردد شهروندان و تسریع در انجام کار است، سامانه‌های مطالبات، درخواست‌های شهرداری، آرامستان‌ها، ملاقات عمومی شهردار، عوارض نوسازی، توقف عملیات ساختمانی، ملایرگردی، بهشت هاجر و شکایات مردمی را از جمله سامانه‌های مورد استفاده در شهرداری و نیز اپلیکیشن‌های آرامستان، ماشین‌های جمع‌آوری پسماند و زباله، پسماندا، پرداخت الکترونیکی، ۱۳۷ و نیکوکاری را از جمله اپلیکیشن‌هایی برشمرد که توسط واحد برنامه‌نویسی شهرداری طراحی و اجرا شدند.

به گفته شهردار ملایر، سامانه یکپارچه شهرساز، درآمد، نوسازی و صنفی، سامانه آرشيو الکترونیکی، سامانه خدمات شهروندی، سامانه شهرنما، سامانه املاک و مستغلات، سامانه دبیرخانه کمیسیون ماده ۱۰۰ و کمیسیون ماده ۷۷، سامانه جمع‌سیاری شهروندی سامانه‌هایی هستند که در شهرداری پیاده‌سازی و اجرا شده‌اند و نیز سیستم‌های قراردادهای و پیمانکاران، منابع انسانی و کارگزینی، کارتابل الکترونیکی، مغایرت‌گیری بانکی و راه‌اندازی سیستم حقوق و مزایا و صدور سند اوتوماتیک حقوق در شهرداری راه‌اندازی شده‌اند.

آرامش‌دهی دیگر اقدامات این حوزه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- تعویض بستر شبکه دولت شهرداری - سازمان آتش‌نشانی و شورای اسلامی شهر بر بستر adsl
- مانیتورینگ جلسات کمیسیون ماده ۷۷ و ماده ۱۰۰ و ارتباط آنلاین و صدور رای آنلاین در حین جلسه و با حضور اعضای جلسه
- تعمیر و تجهیز USP‌های شهرداری به منظور جلوگیری از قطع برق
- بهسازی و تجهیز بیش از ۷۰ درصد سیستم‌های شهرداری
- خرید و نصب ۶ دستگاه تشخیص چهره برای کنترل تردد و عبور و مرور کارکنان شهرداری و سازمان‌ها

آرامش‌دهی الکترونیکی و روشنایی سطح شهر

این مقام مسئول با اشاره به اینکه حدود صد پایه چراغ خطر به‌همراه حدود ۲۳۰ فانوس در سطح شهر وجود دارد که تمامی پایه‌ها پلاک‌گذاری شده و در نقشه GIS شهری ملایر ثبت و شناسنامه‌دار شدند،



رئیس راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای:

اتمام روکش آسفالت محور ملایر- اراک در اولویت است

به تلاش اکیپ‌های راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ملایر، عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت محورهای مواصلاتی شهرستان ملایر در حال اجراست و تا اجرای کامل این طرح ادامه دارد.

رئیس راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای ملایر از اختصاص اعتباری بالغ بر ده میلیارد تومان برای اجرای طرح روکش و لکه‌گیری آسفالت محورهای مواصلاتی ملایر خبر داد و گفت: علاوه بر اجرای مجدد طرح مذکور، به‌منظور فراهم آوردن زمینه سفر ایمن، سایر عملیات راهداری، نظیر خط‌کشی، تسطیح و رگلاژ مسیرهای روستایی، تهیه و نصب تابلو، تعمیرات گاردریل و نیوجرسی نیز در محورهای مواصلاتی ملایر به‌صورت مستمر در حال اجراست.

سیداسماعیل صفوی‌زاده، محور ملایر - اراک تا شهر توره را یکی از پرتددترین محورهای مواصلاتی ملایر عنوان کرد و افزود: روکش آسفالت این مسیر که مدت‌های مدیدی در آن عملیات اصلاحی صورت نگرفته بود و به یکی از مطالبات جدی مردم مبدل شده بود به‌طور ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: در ۶ ماهه نخست سال در این محور از ابتدای حوزه چشمه علی‌محمد تا زنگنه به طول ۱۲ کیلومتر با ۱۲ میلیارد تومان اعتبار، روستای جوراب ۸۰۰ مترمربع و از ابتدای آرامستان بهشت هاجر تا شهر ملایر به طول ۲ کیلومتر روکش آسفالت انجام شده است.

صفوی‌زاده، هدفگذاری اصلی این اداره را در اتمام روکش آسفالت محور ملایر- اراک دانست و خاطر نشان کرد:

راهاندازی ۵ دستگاه پست عمومی در مجموع به ظرفیت هزار و ۶۳۰ کیلومتر امپر(هوایی و زمینی) با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵ هزار میلیون ریال را نیز از دیگر اقدامات توزیع برق ملایر برشمرد.

وی هدف از افتتاح پروژه‌ها را افزایش رضایتمندی مشتریان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق مطمئن و پایدار و بهره‌وری اقتصادی عنوان کرد و افزود: بازسازی پست‌های زمینی، ساختمان‌های سازمانی و ساختمان دیسپاچینگ جنوب استان، بازرسی از هزار و صد کنتسور دیماندی و هزار و ۲۰۰ کنتسور عادی با هزینه‌ای بالغ بر ۳ هزار میلیون ریال، استفاده از روش خط گرم جهت تعمیرات شبکه و کاهش خاموشی و کاهش انرژی توزیع نشده، اصلاح و بهینه ۲۵۰ کیلومتر فیسدر بحرانی گنجاوب و زمان‌آباد با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵ هزار میلیون ریال از دیگر خدمات توزیع برق شهرستان در هفته دولت بوده است.

مدیر توزیع برق گفت: در راستای ارائه خدمات مطلوب‌تر و ارتقای رضایتمندی همشهریان، سست‌وشوی چراغ روشنایی معابر جهت نور مطلوب‌تر و اصلاح درجه پاه ۱۱ متری روشنایی بلواری، ایجاد قدرت مانسور با هزینه‌ای بالغ بر ۲ هزار میلیون ریال شامل نصب تجهیزات مانوری جهت پایداری شبکه و بالا بردن قابلیت اطمینان شبکه، رفع حریم از شبکه‌های فشار متوسط و ضعیف شهری و روستایی جهت رفع خطر و آسایش همشهریان با هزینه‌ای بالغ بر ۲ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال نیز انجام گرفته است.



افتتاح و کلنگ‌زنی

۲۰ پروژه

توزیع نیروی برق

در ملایر

رضا ششیردره اظهار کرد: در افتتاح پروژه‌های هفته دولت، نیرورسانی به ۳۰۰ پروژه کشاورزی و صنعتی با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ هزار میلیون ریال، فیدرگیری از پست فوق توزیع شهید حاج قاسم سلیمانی (ملایر) با هزینه‌ای بالغ بر ۴ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال شامل ساخت هزار و ۴۰۰ متر کابل فشار متوسط زمینی و ساخت ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی برای تعدیل بار فیذره‌های همجوار انجام گرفته است.

وی به ساخت روشنایی معابر بلوارهای مسکن مهر، به طول ۳ کیلومتر شبکه فشار ضعیف زمینی و نصب ۸۹ پایه ۱۱ متری و ۱۸۰ چراغ صد وات ال‌ای‌دی، نصب لوازم اندازه‌گیری مشترکین جدید با هزینه‌ای بالغ بر ۱۲ هزار میلیون ریال شامل تعداد ۶۵۰ انشعاب تک‌فاز جدید و تعداد ۵۶ انشعاب دیماندی و ۲ فاز اشاره کرد و گفت: تعویض کنتورهای معیوب به تعداد ۷۰۰ عدد تک‌فاز عادی و تعداد ۳۲۰ عدد ۲ فاز با هزینه‌ای بالغ بر ده هزار میلیون ریال، اصلاح و بهینه شبکه فشار ضعیف شهری با هزینه‌ای بالغ بر ۵ هزار میلیون ریال شامل افزایش قدرت پست هوایی و زمینی، اندازه‌گیری ارت پست‌های عمومی، اصلاح کابل‌های زمینی مجتمع‌های مسکونی امام خمینی (ره) و نیروی انتظامی نیز انجام شده است.

ششیردره در ادامه، ساخت روشنایی بلوار خلیج فارس با مشارکت شهرداری ملایر با هزینه‌ای بالغ بر ۶ هزار میلیون ریال، تبدیل ۲۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف به کابل خودنگهدار در مناطق آلوده و قابل سرقت با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ هزار میلیون ریال، ساخت ۳ کیلومتر شبکه جدید جهت متقاضیان جدید شهری با هزینه‌ای بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال، ساخت ۵۷/۷ کیلومتر شبکه جدید جهت نیرورسانی به متقاضیان جدید با هزینه‌ای بالغ بر ۶ هزار میلیون ریال، نصب و

راهاندازی ۵ دستگاه پست عمومی در مجموع به ظرفیت هزار و ۶۳۰ کیلومتر امپر(هوایی و زمینی) با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵ هزار میلیون ریال را نیز از دیگر اقدامات توزیع برق ملایر برشمرد.

وی هدف از افتتاح پروژه‌ها را افزایش رضایتمندی مشتریان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق مطمئن و پایدار و بهره‌وری اقتصادی عنوان کرد و افزود: بازسازی پست‌های زمینی، ساختمان‌های سازمانی و ساختمان دیسپاچینگ جنوب استان، بازرسی از هزار و صد کنتسور دیماندی و هزار و ۲۰۰ کنتسور عادی با هزینه‌ای بالغ بر ۳ هزار میلیون ریال، استفاده از روش خط گرم جهت تعمیرات شبکه و کاهش خاموشی و کاهش انرژی توزیع نشده، اصلاح و بهینه ۲۵۰ کیلومتر فیسدر بحرانی گنجاوب و زمان‌آباد با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵ هزار میلیون ریال از دیگر خدمات توزیع برق شهرستان در هفته دولت بوده است.

مدیر توزیع برق گفت: در راستای ارائه خدمات مطلوب‌تر و ارتقای رضایتمندی همشهریان، سست‌وشوی چراغ روشنایی معابر جهت نور مطلوب‌تر و اصلاح درجه پایداری شبکه و بالا بردن قابلیت اطمینان شبکه، رفع حریم از شبکه‌های فشار متوسط و ضعیف شهری و روستایی جهت رفع خطر و آسایش همشهریان با هزینه‌ای بالغ بر ۲ هزار و ۲۰۰ میلیون ریال نیز انجام گرفته است.